
证券代码：002778 证券简称：中晟高科 公告编号：2022-054 

 

江苏中晟高科环境股份有限公司 

关于2022年半年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚 

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

 

江苏中晟高科环境股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年8月24日

在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的 《江苏中晟高科环境股份有限公司2022年半年度报告》（公告编号：

2022-051）。经自查发现,因工作人员失误，部分内容需更正：第二节 四、主

要会计数据和财务指标“归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

（元）”之“上年同期”和“本报告期比上年同期增减”有误，现更正如下：  

 

更正前： 

第二节公司简介和主要财务指标 

四、主要会计数据和财务指标 

 本报告期 上年同期 
本报告期比上年同期

增减 

营业收入（元） 291,108,576.80 464,800,189.52 -37.37% 

归属于上市公司股东的净利

润（元） 
-7,369,558.82 45,304,962.98 -116.27% 

归属于上市公司股东的扣除

非经常性损益的净利润（元） 
-7,546,579.77 43,960,257.80 -117.17% 

......    

 

更正后： 

第二节公司简介和主要财务指标 

四、主要会计数据和财务指标  

 本报告期 上年同期 
本报告期比上年同期

增减 

营业收入（元） 291,108,576.80 464,800,189.52 -37.37% 



归属于上市公司股东的净利

润（元） 
-7,369,558.82 45,304,962.98 -116.27% 

归属于上市公司股东的扣除

非经常性损益的净利润（元） 
-7,546,579.77 43,592,290.03 -117.31% 

......    

 

    除上述更正内容外，原公告其他内容不变。本次更正不涉及对财务报表的

调整，不会对公司2022半年度的财务状况和经营业绩造成影响。由此给投资者

带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

     特此公告！ 

 

 

江苏中晟高科环境股份有限公司董事会 

2022年8月25日 


